Çünkü inancı uğruna malını veremeyen
canını veremeyecektir.83 İşte bu şekilde malını ve canını Allah’ın rızası uğrunda
satan kimseleri ayet şu şekilde tasvir etmektedir: “İnsanlardan öylesi var ki,
kendisini Allâh’ın rızâsın(ı kazanmay)a satar. Allâh da kullar(ın)a çok
şefkatlidir.” (el-Bakara 2/207). İbn Abbas’tan (ra.) gelen bir hadiste, ayetin Suheyb
b. Sinan er-Rûmî (ö. 38/659) hakkında indiği rivayet edilmektedir. Bu zâtı
tutuklamış olan Mekkeli müşrikler, dininden döndürmek için ona işkence
etmişlerdir. Suheyb, kavmine: “Ben ihtiyar bir adamım. Malım da vardır. Sizden
veya düşmanlarınızdan olmamın size bir zararı olmaz. Ben bir söz söyledim
ondan caymayı iyi görmem.